Item. Quod quandocumque aliquem canonicorum viam universe carnis

ingredi contigerit, tune medietas grossorum fructuum primi anni ipsius

beneficii seu prébende per mortem suam vacantis ipsi defuncto, secundi

vero anni eedat ipsis decano et capitulo. Reliqua vero medietas cum dis-

tributionc semper ei qui illud beneficium obtinebit si et dum in sacris

fuerit et in eo personaliter resederit et aliud canonicum non obstiterit,

alioquin hujusmodi beneficii tam grossis fructibus, quam distributioni

predictis ipsis decano et capitulo competituris. Item. Quod quilibet cano-

TOME II. 19
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nicus, capellanus vel choralis in dicta ecclesia per dccaniim et capitii-

lum adniittendus, débet in sua adniissione prestare juianientum in aliis

ecclesiis collegiatis diocesis Leodiensis prestari solitum et consuetuin,

dum tamen hujusmodi jurauientum nicliil prejudiciale dicto nionasterlo

seu dominis abbati et conventui ejusdem includat aut contineat , atque

adversus juramentum a quolibet canonicorum eisdeni dominis abbati et

conventui ac eoruin monasterio prestari debitum quovismodo non tendat.

Item. Quod quilibet canonicus de cetero polerit quovis anno quadraginta

diebus libère abesse seu se ab ipsa ecclesia absentare, absque pena aliqua

exinde incurrenda, hoc salvo, quod anniversaria et distributiones pro illo

lempore lucrabitur. Quibus quidem erectioni, concessioni statutisque ac

aliis omnibus et singulis premissis, nos Wilhelnius de Ardinghen, Dei et

apostolice sedis gracia abbas, et conventus monasterii Sancti Trudonis, de

Sancto Trudone, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, prout per

plebanum seu vicarium et duodecim rectores altarium ecclesie béate Marie

in predicto noslro opido situatorum et ad nos ac nostrum monasterium

jure fundi et incorporationis pertinentium, a nobis magna cum instantia

poslulatum extitit in nomine Domini nostri Jesu Christi, in quo vivimus,

moveniur et sumus, ac ad honorem, laudem et gloriam Dei atque divini

cultus augmentum, consensum nostrum, quantum in nobis est, et salvo

jure cujusiibet ac presertim pro nobis ac nostro monasterio salvis inter

cetera subscriptis, duximus adhibendum, et primo quod jus patronatus

ecclesie béate Slarie predicte nobis ac nostro remanebit. Item. Quod coUatio

omnium canonicatuum et prebendarum ac omnium oITiciorum perpetuo-

rum ejusdem etiam altarium in ipsa ecclesia, nedum presentium, sed etiam

futurorum et in antea creandorum, spectabunt et pertinebunt perpetuis